
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

 

 

Protocollo. vedi segnatura digitale 
 

Udine 08.01.2024 

 
Ai Docenti 

Inst.te Chiozzi Marco 

Ins.te Asquini carla 

Prof.ssa Inserra Miriam 

Prof.ssa Comar Serena 

 
Atti 

Albo 

Oggetto: Decreto di costituzione Team per stesura progetto M4C1: Potenziamento dell 
offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - I2.1:Didattica digitale integrata 
e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico 
 
VISTO D.M.-2023-Decreto MIM 12 aprile 2023, n. 66. Riparto risorse alle istituzioni 
scolastiche - PNRR M4C1-2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU”; 

 

VISTA la comunicazione pervenuta dal MIM in data 15.11.2023 per oggetto 

“Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR). Investimento M4C1 

3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi. Istruzioni operative”; 

PRESO ATTO della necessità di costituire un Gruppo di lavoro per la presentazione del 

Progetto di questa Istituzione Scolastica relativo al Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza (PNRR). Investimento M4C1 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”; 

 
CONSIDERATO     L’Avviso interno per la costituzione di un gruppo di lavoro per la stesura 

e inserimento in piattaforma FUTURA del progetto inerente il 
finanziamento “:Didattica digitale integrata e formazione sulla 
transizione digitale del personale scolastico” del PNRR - Investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” UDIC843002 - A9FE87E - 
REGISTRO PROTOCOLLO - 0014588 – 30/12/2023 - VI.1 - U 

 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000152 - 08/01/2024 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

 

 
 

VISTE le candidature pervenute a questa Istituzione Scolastica entro i termini 
previsti dall’Avviso interno UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO 
PROTOCOLLO - - 0014588 – 30/12/2023- VI.1 - U  

 
VISTO il decreto di estensione a cinque del gruppo di lavoro per la stesura e 

inserimento in piattaforma FUTURA del progetto inerente il 
finanziamento “Didattica digitale integrata e formazione sulla 
transizione digitale del personale scolastico” del PNRR - Investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

 

VISTO il verbale individuazione del personale docente Team progetto PNRR 
3.1 I2.1:Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione 
digitale del personale scolastico UDIC843002 - A9FE87E - 
REGISTRO PROTOCOLLO - 000152 - 08/01/2024 - VI.1 - U 

 
DECRETA 

 
che il Gruppo di progettazione ai fini della presentazione del progetto per la Linea di 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU” è così costituito: 

 
- 

1. Prof.ssa Inserra Miriam  

2. Prof.Chiozzi Marco; 

3. Prf.ssa Comar Serena 

4. Prof.ssa Asquini Carla 

 
La suddetta attività è riferita esclusivamente alla formulazione di una proposta progettuale 

preliminare di massima sulla base del formulario da caricare sulla piattaforma “FUTURA 

PNRR” del Ministero dell’Istruzione e del Merito entro le ore 15.00 del 20 Gennaio 2024. 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000152 - 08/01/2024 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

 

 

I compensi spettanti per ciascuno degli incarichi saranno a valere sul fondo per il 

Miglioramento dell’Offerta Formativa e liquidati, a fronte dell’erogazione dei finanziamenti da 

parte dello Stato, entro il 31/08/2024. La comunicazione del compenso effettivo sarà data 

dopo la sottoscrizione del contratto integrativo di istituto 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Guido Zoncu 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000152 - 08/01/2024 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/

		2024-01-08T13:39:54+0100
	GUIDO ZONCU




